令和5年8月29日

天草市立本渡南小学校

校長　　大平　宏

日 曜日 行事予定 日 曜日 行事予定

1 金
発育測定３年

16 土

2 土 17 日

3 日 18 月
敬老の日

4 月
発育測定４年　VS週間

19 火

5 火
発育測定５年　委員会活動

20 水
運動会全体練習

6 水
発育測定６年

21 木

7 木
発育測定なかよし

22 金
運動会全体練習　運動会準備

8 金
運動会全体練習　荒木SC来校

23 土
秋分の日

9 土 24 日
運動会

10 日 25 月
振替休業日（９／２４運動会のため）

11 月
運動会全体練習

26 火

12 火 27 水

13 水
運動会全体練習　家族団らんデー

28 木
第７回PTA総務委員会

14 木 29 金

15 金
運動会全体練習

30 土

保護者　様

　　～お知らせ～

　　　令和５年度９月行事について

　 まだまだ暑い日が続いていますが，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上
げます。夏休みも，残すところあと１週間となりました。
　さて，２学期には 運動会，マラソン大会など，子供たちが活躍する行事がたくさん予定されており，大きく成長
する学期でもあります。
  ９月も下記のとおりたくさんの行事が予定されています。保護者の皆様のご協力をお願いいたします。

記

 ＜かしわば五心＞　思いやる心，感じる心，律する心，耐える心，表現する心

　　　　　　　　　　　☆行事予定は本渡南小学校ホームページにも掲載しています。→